
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 marca 1992 r. 

TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

117 - z dnia 28 marca 1992 r. w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego procentowy 
wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych za " kwartał 1992 r. 425 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

118 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 19 marca 1992 r. w sprawie trybu 
postępowania dotyczącego stwierdzania prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii oraz zasad 
prowadzenia listy lekarzy weterynarii posiadających prawo wykonywania zawodu. 425 

119 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie wykazu towarów 
i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga koncesji . 426 

120 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów na przywóz wyrobów tytoniowych, benzyn i olejów napędowych . 428 

121 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych, niektórych napojów alkoholo-
wych, wyrobów tytoniowych, benzyn i olejów napędowych . 429 

117 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 marca 1992 r. 

Nr 27 

w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego procentowy wzrost cen towarów usług 
konsumpcyjnych za II kwartał 1992 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 22 grudnia 
1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 1, poz. 1 i z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się współczynnik korygujący procentowy 

wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w poszczegól
nych miesiącach II kwartału 1992 r. w wysokości 0,6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

118 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 19 marca 1992 r. 

w sprawie trybu postępowania dotyczącego stwierdzania prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii 
oraz zasad prowadzenia listy lekarzy weterynarii posiadających prawo wykonywania zawodu. 

Na podstawie art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 grudnia 
1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko
-weterynaryjnych (Dz. U. z 1991 r. Nr 8, poz. 27) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Postępowanie w sprawie stwierdzenia prawa wy
konywania zawodu lekarza weterynarii prowadzi okręgowa 
rada lekarsko-weterynaryjna na pisemny wniosek osoby 
zainteresowanej. 



Dziennik Ustaw Nr 27 - 426 Poz. 11 8 i 11 9 

§ 2. 1. Wniosek, o którym mowa w § 1, powinien 
zawierać: 

1) imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia oraz miejsce 
zamieszkania lekarza weterynarii , 

2) nazwę i numer dokumentu świadczącego o posiadaniu 
obywatelstwa polskiego. 

2. Do wniosku należy załączyć odpis dyplomu lekarza 
weterynarii ; jeżeli dyplom ten został wydany przez uczelnię 
zagraniczną, należy także załączyć uwierzytelnione tłuma
czenie tego dyplomu na język polski. 

§ 3. 1. Okręgowa rada lekarsko-weterynaryjna przeka 
zuje odpis uchwały stw ierdzającej prawo wykonywania 
zawodu lekarza weterynarii Krajowej Radzie Lekarsko-Wete
rynaryjnej, która dokonuje wpisu na listę lekarzy weterynarii, 
zawiadamiając o tym okręgową radę lekarsko-weterynaryjną. 

2. Lista lekarzy weterynarii powinna zawierać : 

1) numer kolejny wpisu, 

2) imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia oraz miejsce 
zamieszkania lekarza weterynarii, 

3) numer i rok wydania dyplomu oraz nazwę uczelni, 

4) nazwę i siedzibę okręgowej rady lekarsko-weterynaryj
nej, która stwierdziła prawo wykonywania zawodu leka
rza weterynarii, oraz numer podjętej uchwały, 

5) datę wpisu i podpis osoby dokonującej wpisu, 

6) miejsce wykonywania zawodu lekarza weterynari i, 

7) adnotacje uzupełniające. 

3. Lekarz weterynarii jest obowiązany bezzwłocznie 
zawiadomić Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną o zmia
nie miejsca zamieszkania lub miejsca wykonywania zawo
du. 

4. Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna skreśla z listy 
lekarzy weterynarii osoby, które utraciły obywatelstwo pol
skie, zostały ubezwłasnowolnione, zrzekły się lub zostały 
pozbawione prawa wykonywania zawodu, zawiadamiając 
o tym okręgowe rady lekarsko-weterynaryjne. 

§ 4. 1. Po otrzymaniu zawiadomienia, o którym mowa 
w § 3 ust. 1, okręgowa rada lekarsko -weterynaryjna wydaje 
osobie zainteresowanej zaświadczenie o prawie wykonywa
nia zawodu lekarza weterynarii. 

2. Zaświadczenie powinno zawierać: 

1) nazwę okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej wydają-
cej zaświadczenie, 

2) numer, datę i miejsce wydania zaświadczenia, 

3) imię i nazwisko oraz datę i miejsce urodzenia, 

4) numer i datę wydania dyplomu oraz nazwę uczelni, 

5) podstawę prawną wydania zaświadczenia, 

6) numer na liście lekarzy weterynarii, 

7) podpis prezesa okręgowej rady lekarsko-weterynaryjnej, 

8) pieczęć urzędową . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
G. Janowski 

119 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 25 lutego 1992 r. 

w sprawie wykazu towarów i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga koncesji. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 23 
grudnia 1988 r. o działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 41, 
poz. 324, z 1990 r. Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 i Nr 86, 
poz. 504 oraz z 1991 r. Nr 31, poz. 128, Nr 41, poz. 179, Nr 
73, poz. 321, Nr 105, poz. 452, Nr 1 06, poz. 457 i Nr 1 07, poz. 
460) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz towarów i usług, którymi obrót 
z zagranicą wymaga koncesji, stanowiący załącznik do 
rozporządzen ia . 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Współpracy Go
spodarczej z Zagranicą z dnia 29 listopada 1991 r. w sprawie 
wykazu towarów i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga 
koncesji (Dz. U. Nr 116, poz. 505) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
A. Glapiński 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 25 lutego 1992 r. (poz. 119) 

WYKAZ TOWARÓW I USŁUG , KTÓRYMI OBRÓT Z ZAGRANICĄ WYMAGA KONCESJI 

Lp. Nazwa Kod cN 
1 2 3 

I 1 . Rudy uranu i toru oraz koncentraty 2612 
2. Promieniotwórcze pierwiastki chemiczne i izotopy promieniotwórcze (łącznie z roz-

szczepialnymi i paliworodnymi pierwiastkami chemicznymi i izotopami) oraz ich związki; 
mieszaniny i pozostałości zawierające te produkty 2844 


